[bookmark: _Hlk31880716]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式１）
２０２5年度国際理解教育「出前授業」希望申出書
    年  　月 　 日
愛・知・みらいフォーラム　宛
学校名
　校長名
2025年度国際理解教育「出前授業」実施要領に基づき、下記のとおり講師の派遣を　希望します。
記
１　希望する趣旨・理由　（学校での国際理解教育の取り組み状況、出前授業に期待することなど）

２　希望するテーマ(内容)

3　希望する講師　 （調整が必要な場合に備えて、原則として３人記載してください。
 名前に代えて、希望する分野・内容でも結構です。）
[bookmark: _Hlk116395095]講師名　第一希望
        　　第二希望
　　　　　　第三希望
4　希望する時期
（調整が必要な場合に備え、第３希望まで記入してください。また、同一の講師・テーマで2授業以上を希望する場合は、そのことが分かるように記入してください。）
1   　　　年 　 月　　日（  ）  午前・午後    時    分～    時    分
2         年    月    日（  ）  午前・午後    時    分～    時    分
3         年    月    日（  ）  午前・午後    時    分～    時    分
5　対象者
生　徒：     人（学年・クラス・クラブ名等　　　　　　　　　 　 　　　　）

その他：     人（教職員・保護者等                             　　     ）
6　実施場所　（クラスルーム・特別教室・講堂・体育館など）

7　その他（出前授業の実施方法等に対する特別な希望・提案など）

8　学校の住所、連絡方法
所在地：
最寄駅：
担当教諭：
（Eメール）
（電　話）
（ＦＡＸ）